北京百年育人文化发展中心

授

权

合

作

协

议

书
甲方：北京百年育人文化发展中心

乙方：
详细信息：

甲方：北京百年育人文化发展中心
地址：北京市复兴门内大街４５号院２号楼８１７室
电话：010—66095391
邮箱：clesa@163.com
乙方：

地址：
电话：

邮箱:
为进一步开展全国计算机应用技术证书考试项目（以下简称NIT），甲乙双方就有关合作事宜达成以下协议：
一、甲方的权利和义务

1、委托                   （乙方）作为NIT考试项目培训考试在          省         市的考试点及培训点之一。

2、向乙方提供考试大纲、试卷、报名考试软件、题库及项目推广所需的宣传资料电子版。

3、向乙方提供考务软件及题库使用与安装的相关技术支持。

4、负责题签类考试成绩评阅，并于成绩公布后六周内下发NIT合格证书。

5、负责乙方项目管理人员的培训与考核。
6、按年度对乙方工作进行指导、检查、评估。在协议有效期内，如乙方未达到年度评估标准或违反《全国计算机应用技术证书考试（NIT）考务管理规则》（以下简称《考务管理规则》），甲方有权对乙方违规行为进行处理，直至取消项目承办权。

二、乙方的权利和义务
1、受甲方委托作为NIT考试项目的考试、培训指定机构之一，在       市          学校内全面进行项目推广、组织实施工作，严格执行《考务管理规则》中的各项有关规定，并定期向甲方汇报工作开展情况。
（1）根据教育部考试中心和承办机构的有关规定和要求，组织实施本考试点的考试工作；

（2）负责上机考试的设备、考试系统、题库的安装和调试及题库的保密工作；

（3）上报各种数据信息及磁盘；
（4）考试宣传工作。
2、按照《考务管理规则》中的有关接受甲方检查和评估。

3、按照各地区NIT项目收费标准收取考生考试费，向甲方支付考试费。考试合格的学生颁发盖有教育部考试中心证书专用章的相应证书。
4、学校在本协议正式签订起，考生数量一年不得少于        人，每期考试不得少于           人。
三、其他约定
本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。

四、有效期限
本协议有效期自协议签订之日起，至20   年   月   日终止，自双方签订之日起生效。本协议一式叁份，甲方执二份乙方各执一份。

甲方：                           乙方：

负责人签字：                     负责人签字：

单位盖章：                       单位盖章：

年    月    日               年    月    日